证券代码：002471         证券简称：中超控股        公告编号：2023-115

江苏中超控股股份有限公司

关于中标的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，国家电网公司及其他公司发布了中标结果或公示结果公告，江苏中超

控股股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）以及全资子公司无锡市明

珠电缆有限公司（以下简称“明珠电缆”）、江苏远方电缆厂有限公司（以下简

称“远方电缆”）、江苏长峰电缆有限公司（以下简称“长峰电缆”）、控股子

公司江苏中超电缆股份有限公司（以下简称“中超电缆”）、科耐特输变电科技

股份有限公司（以下简称“科耐特”）为中标人或中标候选人，现将有关情况提

示如下：

一、项目概述

序号 招标/采购编号 项目名称/招标人
设备材料/

货物名称
包号 中标人

中标金额

（万元）

1 /
金塞维尔改扩建项目电缆（选

厂）采购项目
电缆 / 本公司 1,408.0653

2 /

中铁十七局集团电气化工程有限

公司太原轨道交通 1 号线 SGJD-

102 标项目

电缆 /
中超

电缆
1,253.9964

3 MLGSJD-2023-04

中铁开发投资集团有限公司云南

省勐醒至江城至绿春高速公路项

目机电安装工程高压电缆、低压

电缆物资设备采购招标

低压电缆
DYDL-

01

中超

电缆
5,948.9563

4
SD23-XYKC-

ZB002

国网山东省电力公司 2023 年第

二次配网物资协议库存招标采购

项目

10kV 电力电缆 包 12
中超

电缆
2,332.3776

5
电缆附件-

10kV 及以下
包 05 科耐特 417.6801

6 /
泰州三新供电服务有限公司靖江

工程服务分公司的城南花园供配
电缆 /

明珠

电缆
1,003.2456

电工程-双电源进线及公建、充电

桩管道及配线工程电缆采购

7

TS23GBJ07

温州图盛控股集团有限公司 2023

年第二批工程常用物资协议库存

采购

10kV-35kV 电

力电缆
包 4

远方

电缆

4,500.0000

8 低压电力电缆 包 10 1,000.0000

9
HC23GBJ09-

GZW056

博创公司 2023 年第 3 批框架物

资招标（10kV 高压电力电缆）

10kV 高压电力

电缆
包 1

远方

电缆
3,200.0000

10
HC23GBJ09-

GZW058

博创公司 2023 年第 3 批框架物

资招标（低压电力电缆）
低压电力电缆 包 1

远方

电缆
3,500.0000

11

1323AB

国网福建省电力有限公司 2023

年第二次配网物资协议库存公开

招标采购

电力电缆-

10kV
包 22

远方

电缆
2,409.3973

12
电力电缆-

10kV
包 27

长峰

电缆
2,340.5569

13
10kV 及以下电

缆附件-冷缩式
包 6 科耐特 729.6600

14
JB23-HW-XYKC-

ZB02-0123AB

国网冀北电力有限公司 2023 年

第二次配网物资协议库存公开招

标采购

电力电缆 包 2
长峰

电缆
1,088.0786

合计 31,132.0141

二、中标对公司的影响

本次中标金额共计 31,132.01 万元，中标金额占公司 2022 年度经审计营业总

收入的 5.28%，本公司及上述中标全资子公司、控股子公司与招标公司之间不存

在关联关系。上述项目的实施不影响公司业务的独立性，其将对公司经营业绩产

生较为积极的影响。

三、风险提示

本公司及上述中标全资子公司、控股子公司尚未签署有关合同，项目具体内

容以最终签署的合同为准，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

江苏中超控股股份有限公司董事会

二〇二三年十一月一日